
2024年 6月吉日 

会 員 各 位  

          総合スポーツクラブトップロード 

          

新型コロナウイルス感染対策に関する 

当クラブの対応について 

 

日頃より、当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和６年７月１日（月）より、当クラブでの対応を以下の通り変更し運営

してまいります。 

会員の皆様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

現在 
 

令和６年７月１日（月）より 

スタッフのマスク着用推奨 → 個人の判断に委ねる 

個人用消毒タオル 

（ロッカー前設置タオル） 

→ 廃止 

手指消毒 

個人の判断に委ねる 

→ 継続 

※設置箇所 

・フロント 

・5、6F トレーニングエリア 

・リラクゼーションルーム 

 

 


